	6 таблица
Уджтас збыльмӧдӧм вылӧ Коми Республикаса республиканскӧй сьӧмкуд  (федеральнӧй сьӧмкуд урчитӧмӧн), Коми Республикаса канму небюджетнӧй фондъяслысь сьӧмкудъяс, меставывса сьӧмкудъяс да юридическӧй кывкутысьясӧс ресурсъясӧн могмӧдӧм да налысь рӧскод водзвыв донъялӧм


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Статус
	Уджтас, Уджтасса уджтасув, медшӧр мероприятие ним
	Сьӧмӧн могмӧдан источник 
	 Рӧскод донъялӧм (сюрс шайт), вояс
	

	
	
	
	
	2013
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	

	
	Канму уджтас
	Вӧр овмӧс сӧвмӧдӧм
	Ставнас
	874 631,1
	805 336,6
	719 843,9
	779 067,3
	
	
	
	
	

	
	
	
	КР республиканскӧй сьӧмкуд
	831 831,1
	762 286,6
	676 793,9
	736 017,3
	
	
	
	
	

	
	
	
	на пиысь РС сьӧм тшӧт весьтӧ
	337 833,7
	200 477,2
	200 496,2
	200 499,2
	
	
	
	
	

	
	
	
	на пиысь ФС сьӧм тшӧт весьтӧ
	493 997,4
	561 809,4
	476 297,7
	535 518,1
	
	
	
	
	

	
	
	
	меставывса сьӧмкудъяс
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	канму небюджетнӧй фондъяс
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	юридическӧй кывкутысьяс
	1 000,0
	1 250,0
	1 250,0
	1 250,0
	
	
	
	
	

	
	
	
	чӧжӧса уджысь
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	"Вӧр бала - 2" сьӧм
	41 800,0
	41 800,0
	41 800,0
	41 800,0
	
	
	
	
	

	
	1 уджтасув
	Вӧръясӧн зумыда веськӧдлӧм
	Ставнас
	806 594,9
	743 138,7
	657 646,0
	716 869,4
	
	
	
	
	

	
	
	
	КР республиканскӧй сьӧмкуд
	763 794,9
	700 088,7
	614 596,0
	673 819,4
	
	
	
	
	

	
	
	
	на пиысь ФС сьӧм тшӧт весьтӧ
	459 727,8
	531 668,0
	446 156,3
	505 376,7
	
	
	
	
	

	
	
	
	меставывса сьӧмкудъяс
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	канму небюджетнӧй фондъяс
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	юридическӧй кывкутысьяс
	1 000,0
	1 250,0
	1 250,0
	1 250,0
	
	
	
	
	

	
	
	
	чӧжӧса уджысь
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	"Вӧр бала - 2" сьӧм
	41 800,0
	41 800,0
	41 800,0
	41 800,0
	
	
	
	
	

	
	Медшӧр мероприятие
	1.01.01. Коми Республикаса вӧр планӧ да лесничествояслӧн вӧр овмӧс  уджаланартъясӧ вежсьӧмъяс пыртӧм 
	Ставнас
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	КР республиканскӧй сьӧмкуд
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	на пиысь ФС сьӧм тшӧт весьтӧ
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	меставывса сьӧмкудъяс
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	канму небюджетнӧй фондъяс
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	юридическӧй кывкутысьяс
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	чӧжӧса уджысь
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	"Вӧр бала - 2" сьӧм
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Медшӧр мероприятие
	1.01.02. Йӧзкотырӧс вӧръясӧн веськӧдлан уджӧ кыскӧм 
	Ставнас
	1 000,0
	1 250,0
	1 250,0
	1 250,0
	
	
	
	
	

	
	
	
	КР республиканскӧй сьӧмкуд
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	на пиысь ФС сьӧм тшӧт весьтӧ
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	меставывса сьӧмкудъяс
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	канму небюджетнӧй фондъяс
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	юридическӧй кывкутысьяс
	1 000,0
	1 250,0
	1 250,0
	1 250,0
	
	
	
	
	

	
	
	
	чӧжӧса уджысь
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	"Вӧр бала - 2" сьӧм
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Медшӧр мероприятие
	1.01.03. Вӧр службаса специалистъяслысь тӧдӧмлун бурмӧдӧм да квалификация кыпӧдӧм
	Ставнас
	1 800,0
	1 800,0
	1 800,0
	1 800,0
	
	
	
	
	

	
	
	
	КР республиканскӧй сьӧмкуд
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	на пиысь ФС сьӧм тшӧт весьтӧ
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	меставывса сьӧмкудъяс
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	канму небюджетнӧй фондъяс
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	юридическӧй кывкутысьяс
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	чӧжӧса уджысь
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	"Вӧр бала - 2" сьӧм
	1 800,0
	1 800,0
	1 800,0
	1 800,0
	
	
	
	
	

	
	Медшӧр мероприятие
	1.02.01. Вӧр йитӧдъяс юкӧнын канму услугаяс сетӧм (уджъяс вӧчӧм)
	Ставнас
	462 167,9
	454 109,0
	454 109,0
	454 109,0
	
	
	
	
	

	
	
	
	КР республиканскӧй сьӧмкуд
	442 167,9
	434 109,0
	434 109,0
	434 109,0
	
	
	
	
	

	
	
	
	на пиысь ФС сьӧм тшӧт весьтӧ
	313 182,1
	318 020,0
	318 020,0
	318 020,0
	
	
	
	
	

	
	
	
	меставывса сьӧмкудъяс
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	канму небюджетнӧй фондъяс
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	юридическӧй кывкутысьяс
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	чӧжӧса уджысь
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	"Вӧр бала - 2" сьӧм
	20 000,0
	20 000,0
	20 000,0
	20 000,0
	
	
	
	
	

	
	Медшӧр мероприятие
	1.03.01. Пӧжарысь вӧръяс видзӧмын канму услугаяс сетӧм (уджъяс вӧчӧм) 
	Ставнас
	291 182,8
	158 080,2
	158 080,2
	158 080,2
	
	
	
	
	

	
	
	
	КР республиканскӧй сьӧмкуд
	 271 182,7
	138 080,2
	138 080,2
	138 080,2
	
	
	
	
	

	
	
	
	на пиысь ФС сьӧм тшӧт весьтӧ
	108 977,5
	98 498,5
	98 498,5
	98 498,5
	
	
	
	
	

	
	
	
	меставывса сьӧмкудъяс
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	канму небюджетнӧй фондъяс
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	юридическӧй кывкутысьяс
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	чӧжӧса уджысь
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	"Вӧр бала - 2" сьӧм
	20 000,0
	20 000,0
	20 000,0
	20 000,0
	
	
	
	
	

	
	Медшӧр мероприятие
	1.03.02. Абу кӧртымалӧм мутасын вӧръяс видзӧм да дорйӧм
	Ставнас
	314,1
	400,0
	400,0
	400,0
	
	
	
	
	

	
	
	
	КР республиканскӧй сьӧмкуд
	314,1
	400,0
	400,0
	400,0
	
	
	
	
	

	
	
	
	на пиысь ФС сьӧм тшӧт весьтӧ
	314,1
	400,0
	400,0
	400,0
	
	
	
	
	

	
	
	
	меставывса сьӧмкудъяс
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	канму небюджетнӧй фондъяс
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	юридическӧй кывкутысьяс
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	чӧжӧса уджысь
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	"Вӧр бала - 2" сьӧм
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Медшӧр мероприятие
	1.04.01. Абу кӧртымалӧм мутасын вӧръяс мӧдпӧлалӧм да быдтӧм-рӧдмӧдӧм 
	Ставнас
	50 108,1
	127 499,5
	42 006,8
	101 230,2
	
	
	
	
	

	
	
	
	КР республиканскӧй сьӧмкуд
	50 108,1
	127 499,5
	42 006,8
	101 230,2
	
	
	
	
	

	
	
	
	на пиысь ФС сьӧм тшӧт весьтӧ
	37 254,1
	114 749,5
	29 237,8
	88 458,2
	
	
	
	
	

	
	
	
	меставывса сьӧмкудъяс
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	канму небюджетнӧй фондъяс
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	юридическӧй кывкутысьяс
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	чӧжӧса уджысь
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	"Вӧр бала - 2" сьӧм
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Медшӧр мероприятие
	1.04.02. Вӧр овмӧсса объектъяс стрӧитӧм да выльмӧдӧм
	Ставнас
	22,0
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	КР республиканскӧй сьӧмкуд
	22,0
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	на пиысь ФС сьӧм тшӧт весьтӧ
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	меставывса сьӧмкудъяс
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	канму небюджетнӧй фондъяс
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	юридическӧй кывкутысьяс
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	чӧжӧса уджысь
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	"Вӧр бала - 2" сьӧм
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	2 уджтасув
	Вӧр овмӧсын водзӧ лача сетысь технологияяс сӧвмӧдӧм 
	Ставнас
	30 110,5
	25 050,0
	25 050,0
	25 050,0
	
	
	
	
	

	
	
	
	КР республиканскӧй сьӧмкуд
	30 110,5
	25 050,0
	25 050,0
	25 050,0
	
	
	
	
	

	
	
	
	на пиысь ФС сьӧм тшӧт весьтӧ
	4 522,7
	400,0
	400,0
	400,0
	
	
	
	
	

	
	
	
	меставывса сьӧмкудъяс
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	канму небюджетнӧй фондъяс
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	юридическӧй кывкутысьяс
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	чӧжӧса уджысь
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	"Вӧр бала - 2" сьӧм
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Медшӧр мероприятие
	2.01.01. Инновация методикаяс подув вылын вӧр овмӧс котыртӧм да нуӧдӧм, вӧръясӧн зумыда веськӧдлӧмӧ вуджӧм вылӧ видлӧга помшуӧмъяс лӧсьӧдӧм
	Ставнас
	16 122,7
	11 400,0
	11 400,0
	11 400,0
	
	
	
	
	

	
	
	
	КР республиканскӧй сьӧмкуд
	16 122,7
	11 400,0
	11 400,0
	11 400,0
	
	
	
	
	

	
	
	
	на пиысь ФС сьӧм тшӧт весьтӧ
	4 522,7
	400,0
	400,0
	400,0
	
	
	
	
	

	
	
	
	меставывса сьӧмкудъяс
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	канму небюджетнӧй фондъяс
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	юридическӧй кывкутысьяс
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	чӧжӧса уджысь
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	"Вӧр бала - 2" сьӧм
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Медшӧр мероприятие
	2.01.02. Му шар ылісянь зондируйтӧм отсӧгӧн юӧр чукӧртан-донъялан системаяс лӧсьӧдӧм
	Ставнас
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	КР республиканскӧй сьӧмкуд
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	на пиысь ФС сьӧм тшӧт весьтӧ
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	меставывса сьӧмкудъяс
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	канму небюджетнӧй фондъяс
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	юридическӧй кывкутысьяс
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	чӧжӧса уджысь
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	"Вӧр бала - 2" сьӧм
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Медшӧр мероприятие
	2.02.01. Гражданалы вӧр лэдзӧмын уджъяс да вӧр пуктасъяс ньӧбӧм-вузалӧм кузя аукционъяс нуӧдӧм котыртӧм  
	Ставнас
	13 987,8
	13 650,0
	13 650,0
	13 650,0
	
	
	
	
	

	
	
	
	КР республиканскӧй сьӧмкуд
	13 987,8
	13 650,0
	13 650,0
	13 650,0
	
	
	
	
	

	
	
	
	на пиысь ФС сьӧм тшӧт весьтӧ
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	меставывса сьӧмкудъяс
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	канму небюджетнӧй фондъяс
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	юридическӧй кывкутысьяс
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	чӧжӧса уджысь
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	"Вӧр бала - 2" сьӧм
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Медшӧр мероприятие
	2.02.02. Выль вӧр участокъяс овмӧс бергӧдӧм вылӧ кыскӧм, вӧр туйяс стрӧитан да выльмӧдан ыджда содтӧмын отсӧг сетӧм
	Ставнас
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	КР республиканскӧй сьӧмкуд
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	на пиысь ФС сьӧм тшӧт весьтӧ
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	меставывса сьӧмкудъяс
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	канму небюджетнӧй фондъяс
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	юридическӧй кывкутысьяс
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	чӧжӧса уджысь
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	"Вӧр бала - 2" сьӧм
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Медшӧр мероприятие
	2.03.01. Вӧр фонд арталӧмын да вӧр участокъясӧн вӧдитчӧмын юӧр системаяс лӧсьӧдӧм да пыртӧм, вӧр овмӧсын ӧтувъя диспетчерскӧй служба лӧсьӧдӧм
	Ставнас
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	КР республиканскӧй сьӧмкуд
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	на пиысь ФС сьӧм тшӧт весьтӧ
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	меставывса сьӧмкудъяс
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	канму небюджетнӧй фондъяс
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	юридическӧй кывкутысьяс
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	чӧжӧса уджысь
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	"Вӧр бала - 2" сьӧм
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	3 уджтасув
	Канму уджтас збыльмӧдӧм могмӧдӧм
	Ставнас
	37 925,7
	37 147,9
	37 147,9
	37 147,9
	
	
	
	
	

	
	
	
	КР республиканскӧй сьӧмкуд
	37 925,7
	37 147,9
	37 147,9
	37 147,9
	
	
	
	
	

	
	
	
	на пиысь ФС сьӧм тшӧт весьтӧ
	29 746,9
	29 741,4
	29 741,4
	29 741,4
	
	
	
	
	

	
	
	
	меставывса сьӧмкудъяс
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	канму небюджетнӧй фондъяс
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	юридическӧй кывкутысьяс
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	чӧжӧса уджысь
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	"Вӧр бала - 2" сьӧм
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Медшӧр мероприятие
	3.01.01. Коми Республикаса канму власьт  органъяслӧн, Коми Республикаса Юралысьӧн либӧ Коми Республикаса Веськӧдлан котырӧн котыртӧм Коми Республикаса канму органъяслӧн уджмогъяс юкӧнын юрнуӧдӧм да веськӧдлӧм (шӧр аппарат)


	Ставнас
	8 178,8
	7 406,5
	7 406,5
	7 406,5
	
	
	
	
	

	
	
	
	КР республиканскӧй сьӧмкуд
	8 178,8
	7 406,5
	7 406,5
	7 406,5
	
	
	
	
	

	
	
	
	на пиысь ФС сьӧм тшӧт весьтӧ
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	меставывса сьӧмкудъяс
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	канму небюджетнӧй фондъяс
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	юридическӧй кывкутысьяс
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	чӧжӧса уджысь
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	"Вӧр бала - 2" сьӧм
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Медшӧр мероприятие
	3.01.02. Вӧр йитӧдъяс юкӧнын Россия Федерацияын торъя уджмогъяс збыльмӧдӧм
	Ставнас
	29 746,9
	29 741,4
	29 741,4
	29 741,4
	
	
	
	
	

	
	
	
	КР республиканскӧй сьӧмкуд
	29 746,9
	29 741,4
	29 741,4
	29 741,4
	
	
	
	
	

	
	
	
	на пиысь ФС сьӧм тшӧт весьтӧ
	29 746,9
	29 741,4
	29 741,4
	29 741,4
	
	
	
	
	

	
	
	
	меставывса сьӧмкудъяс
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	канму небюджетнӧй фондъяс
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	юридическӧй кывкутысьяс
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	чӧжӧса уджысь
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	"Вӧр бала - 2" сьӧм
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Медшӧр мероприятие
	3.02.01.  Коми Республикаса вӧр комитетлӧн ведомствувса канму учреждениеясӧн канму уджтасса мероприятиеяс збыльмӧдӧм котыртӧм
	Ставнас
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	КР республиканскӧй сьӧмкуд
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	на пиысь ФС сьӧм тшӧт весьтӧ
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	меставывса сьӧмкудъяс
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	канму небюджетнӧй фондъяс
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	юридическӧй кывкутысьяс
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	чӧжӧса уджысь
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	"Вӧр бала - 2" сьӧм
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Медшӧр мероприятие
	3.02.02.  Коми Республикаса вӧр комитетлӧн ведомствувса канму учреждениеясӧн канму уджтасса мероприятиеяс збыльмӧдӧм бӧрся видзӧдӧм да мониторинг нуӧдӧм 
	Ставнас
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	КР республиканскӧй сьӧмкуд
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	на пиысь ФС сьӧм тшӧт весьтӧ
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	меставывса сьӧмкудъяс
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	канму небюджетнӧй фондъяс
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	юридическӧй кывкутысьяс
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	чӧжӧса уджысь
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	"Вӧр бала - 2" сьӧм
	
	
	
	
	
	
	
	
	



